dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
715-2019 000 "MEMoNC"
876-2019 000 "MEMoNC"
805-2019 000 "MEMoNC"
839-2019 000 "MEMoUcC"
951-2019 000 "MEMoUcC"
963-2019 000 "MEMoNcC"
983-2019 000 "MEMoNC"
999-2019 000 "MEMoUNC"
1004-2019 @ OOO "MEMoUcC"

CBepeHuna

HunkonaeHko BaneHTuHa NpuropbLeBHa

000368
17.07.2007
O61LeKT oueHKH,
OaTa
HanpasJsieHue
cocTaBJieHUs
KBaJIM(PMKaLUOHHOIO
oT4yeTa
aTTrecTaTa
Oduc (OueHka
23.05.2019 uc (Ouerk
HeOBMXMUMOCTHK)
0O6o oBaHue (OueHka
25.06.2019 pynosaHue (OueHk
OBV/XKMMOr0O NMYLLIECTBA)
oM (OueHka
02.09.2019 Hom (OueHk
HeABVXMMOCTH)
02.07.2019 3emesbHbIN y4acToK
(OueHKa HeABXXUMOCTN)
K
04.07.2019 BapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)
30aHusd, CoopyXeHus,
03.07.2019 yHacTki (OLieHKa
HeOBMXUMOCTW)
12.07.2019 Rom (OueHka
HeABMXNMOCTW)
12.07.2019 KeapTupa (OueHka
HeABMXNMOCTW)
K
15.07.2019 BapTupa (OueHka

HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



1005-2019

1018-1019

1026-2019

1027-2019

1031-2019

1043-2019

1049-2019

1061-2019

1072-2019

1073-2019

1078-2019

1085-2019

1090/1-
2019

1092-2019

1093-2019

1102-2019

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UNC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

15.07.2019

16.07.2019

21.08.2019

18.07.2019

18.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

31.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXMUMOCTH)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH)

Oom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



1103-2019

1106-2019

1109-2019

1114-2019

1120-2019

1136-2019

1137-2019

1150-2019

1171-2019

1185-2019

1186-2019

1199-2019

1200-2019

1208-2019

1221-2019

1223-2019

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UNC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

01.08.2019

01.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

14.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Oom (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

3eMesibHble y4acTKN
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



1231-2019

1232-2019

1243-2019

1244-2019

1249-2019

1257-2019

1268-2019

1275-2019

1276/1-
2019

1286-2019

1291-2019

1299-2019

1300-2019

1303-2019

1317-2019

1318-2019

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UNC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

28.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

03.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

20.09.2019

09.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMe bHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Oom (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



1319-2019

1325-2019

1326-2019

1328-2019

1341-2019

1345-2019

1346-2019

1356-2019

1357-2019

1360-2019

1361-2019

1368-2019

1376-2019

1384-2019

1391-2019

1398-2019

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UNC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

12.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

Oom (OueHka
HeOBVXMUMOCTH)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



1401-2019

1405-2019

1423-2019

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUcC"

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

Oom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Oom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



