

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Николаенко Валентина Григорьевна		
Номер в реестре членов РОО		000368		
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
715-2019	ООО "МЕМФИС"	23.05.2019	Офис (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
876-2019	ООО "МЕМФИС"	25.06.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная и ликвидационная
805-2019	ООО "МЕМФИС"	02.09.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
839-2019	ООО "МЕМФИС"	02.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
951-2019	ООО "МЕМФИС"	04.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
963-2019	ООО "МЕМФИС"	03.07.2019	Здания, сооружения, участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
983-2019	ООО "МЕМФИС"	12.07.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
999-2019	ООО "МЕМФИС"	12.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1004-2019	ООО "МЕМФИС"	15.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1005-2019	ООО "МЕМФИС"	15.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1018-1019	ООО "МЕМФИС"	16.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1026-2019	ООО "МЕМФИС"	21.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1027-2019	ООО "МЕМФИС"	18.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1031-2019	ООО "МЕМФИС"	18.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1043-2019	ООО "МЕМФИС"	22.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1049-2019	ООО "МЕМФИС"	23.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1061-2019	ООО "МЕМФИС"	24.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1072-2019	ООО "МЕМФИС"	26.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1073-2019	ООО "МЕМФИС"	29.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1078-2019	ООО "МЕМФИС"	29.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1085-2019	ООО "МЕМФИС"	29.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1090/1-2019	ООО "МЕМФИС"	31.07.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1092-2019	ООО "МЕМФИС"	30.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1093-2019	ООО "МЕМФИС"	31.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1102-2019	ООО "МЕМФИС"	01.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1103-2019	ООО "МЕМФИС"	01.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1106-2019	ООО "МЕМФИС"	01.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1109-2019	ООО "МЕМФИС"	05.08.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1114-2019	ООО "МЕМФИС"	06.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1120-2019	ООО "МЕМФИС"	06.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1136-2019	ООО "МЕМФИС"	09.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1137-2019	ООО "МЕМФИС"	09.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1150-2019	ООО "МЕМФИС"	14.08.2019	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
1171-2019	ООО "МЕМФИС"	19.08.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1185-2019	ООО "МЕМФИС"	20.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1186-2019	ООО "МЕМФИС"	20.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1199-2019	ООО "МЕМФИС"	22.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1200-2019	ООО "МЕМФИС"	22.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1208-2019	ООО "МЕМФИС"	23.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1221-2019	ООО "МЕМФИС"	28.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1223-2019	ООО "МЕМФИС"	28.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1231-2019	ООО "МЕМФИС"	28.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1232-2019	ООО "МЕМФИС"	28.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1243-2019	ООО "МЕМФИС"	29.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1244-2019	ООО "МЕМФИС"	30.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1249-2019	ООО "МЕМФИС"	30.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
1257-2019	ООО "МЕМФИС"	03.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1268-2019	ООО "МЕМФИС"	03.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1275-2019	ООО "МЕМФИС"	04.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1276/1-2019	ООО "МЕМФИС"	20.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1286-2019	ООО "МЕМФИС"	09.09.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1291-2019	ООО "МЕМФИС"	06.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1299-2019	ООО "МЕМФИС"	09.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1300-2019	ООО "МЕМФИС"	10.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1303-2019	ООО "МЕМФИС"	10.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1317-2019	ООО "МЕМФИС"	11.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1318-2019	ООО "МЕМФИС"	12.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1319-2019	ООО "МЕМФИС"	12.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1325-2019	ООО "МЕМФИС"	12.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1326-2019	ООО "МЕМФИС"	12.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1328-2019	ООО "МЕМФИС"	13.09.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1341-2019	ООО "МЕМФИС"	13.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1345-2019	ООО "МЕМФИС"	16.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1346-2019	ООО "МЕМФИС"	16.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1356-2019	ООО "МЕМФИС"	17.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1357-2019	ООО "МЕМФИС"	17.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1360-2019	ООО "МЕМФИС"	18.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1361-2019	ООО "МЕМФИС"	18.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1368-2019	ООО "МЕМФИС"	18.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1376-2019	ООО "МЕМФИС"	19.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1384-2019	ООО "МЕМФИС"	20.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1391-2019	ООО "МЕМФИС"	23.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1398-2019	ООО "МЕМФИС"	23.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1401-2019	ООО "МЕМФИС"	24.09.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1405-2019	ООО "МЕМФИС"	25.09.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1423-2019	ООО "МЕМФИС"	26.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная